TOOLS)

Fiche Produit

DEGOUJONNEUSE EXCENTRIQUE A ROULEAUX 3/4" 36 MM

REFERENCE : 116.2066

EAN : 4042146480045

* |déal pour les raccords excentriques de robinets

* Chrome Vanadium

6 pans en mm

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Diamétre du tube intérieur en mm
Largeur B

Longueur totale L en mm

Matiere

Taille du tube en pouces

Poids

36,0 mm

1/2"

4042146480045

26,5 mm

42,0 mm

43,0 mm

Outil en alliage spécial
3/4"

260 g




