

DÉGOUJONNEUSE EXCENTRIQUE À ROULEAUX 3/4" 36 MMRÉFÉRENCE : **116.2066** EAN : **4042146480045**

- Idéal pour les raccords excentriques de robinets
- Chrome Vanadium



6 pans en mm	36,0 mm
Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146480045
Diamètre du tube intérieur en mm	26,5 mm
Largeur B	42,0 mm
Longueur totale L en mm	43,0 mm
Matière	Outil en alliage spécial
Taille du tube en pouces	3/4 "
Poids	260 g

